
ZARZĄDZENIE NR 393/13
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz.1456, poz. 1530, poz. 1548) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr XXVI/180/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2013 (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r. poz. 4318, z 2013 
r. poz. 1215, poz. 1251, poz. 1369, poz. 2066, poz. 2410, poz. 2455, poz. 2612, poz. 2655) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 65.631.178 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 60.685.915 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 6.649.171 zł, dochody dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0 zł, dochody związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 40.158 zł), 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 4.945.263 zł;

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 65.981.618 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 58.327.086 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 6.649.171 zł, wydatki dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 40.158 zł), 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 7.654.532 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 0 zł, wydatki dotyczące zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej - 0 zł, wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.- 305.900 zł);

4) źródło pokrycia deficytu w kwocie 350.440 zł stanowią wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Burmistrz Miasta

Eugeniusz Berezowiec

Id: A7AC97CB-384B-4D4E-ACAD-47DFBC8327D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 393/13 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

w zlotych 

 

Dział/rozdział/paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

 Wydatki razem (A+B+C+D) 185 557 185 557

 w tym wydatki bieżące 185 557 185 557

 w tym wydatki majątkowe 0 0

A Wydatki na zadania własne 185 557 185 557

 w tym wydatki bieżące 185 557 185 557

 w tym wydatki majątkowe 0 0

Dział 758 Różne rozliczenia 165 251 0

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 251 0

§ 4810 Rezerwy 165 251 0

Dział 801 Oświata i wychowanie 20 306 182 707

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 8 822 70 062

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 15 882

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 340 0

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 482 0

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 340

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 12 840

§ 4270 Zakup usług remontowych 0 28 200

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0 10 800

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 77 0

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 0

Id: A7AC97CB-384B-4D4E-ACAD-47DFBC8327D2. Podpisany Strona 1



Rozdział 80104 Przedszkola 0 19 451

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 980

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 802

§ 4270 Zakup usług remontowych 0 10 300

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0 369

Rozdział 80110 Gimnazja 9 868 93 194

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 59 580

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 29 260

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 514 0

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 354

§ 4301 Zakup usług pozostałych 2 000 0

§ 4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 219 0

§ 4431 Różne opłaty i składki 135 0

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 539 0

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 539 0

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 2 850

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 2 850

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0 2 850

B

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami 0 0

C
Wydatki związane z wykonywaniem zadań na 
mocy porozumień z organami administracji 
rządowej 0 0

D
Wydatki związane z wykonywaniem zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między j.s.t. 0 0

Id: A7AC97CB-384B-4D4E-ACAD-47DFBC8327D2. Podpisany Strona 2




